Centro de Atividades Sesc  Doca

Atividade Segurança Alimentar e Apoio Social - Programa Mesa Brasil Sesc

 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  –Janeiro/2023

A Comissão de Credenciamento torna público os nomes dos CLASSIFICADOS

Contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12,

conforme Edital de Credenciamento 23/0025-CR.

Ananindeua /PA, 25 de Janeiro de 2023.

                                           Comissao de Credenciamento

Item Descrição Selecionado Pontuação Classificação
Qualificação
cadastral e-

social

 8.1.1

Facilitador
– Tema:
Serviço
Voluntário

Altair Dolores Dias
Klautau Vergne - PF

10 01 Apto

Karoliny Vitelli Silva - PF
06 02 Apto

Marlio Sued Lopes Teles -
PF

05 03

Apto
Cleiton Da Silva Lopes -
PF 05 03 Apto

Karla Danielly Da Luz - PF
05 03 Apto

Item Descrição Selecionado Pontuação Classificação
Qualificação
cadastral e-

social

8.1.6

Oficineiro –
Tema:
Elaboração
de Projetos
de
voluntário
na área
social

Altair Dolores Dias
Klautau Vergne - PF 10 01

Apto

Jussara Cristina Silva de
Souza - PF 06 02

Apto

Marlio Sued Lopes Teles -
PF

05 03 Apto

Cleiton da Silva Lopes

           05

               03 Apto